
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 1 

г. Нижние Серги

Приказ

18.04.2023г. г. Нижние Серги №49/2-од

О введении ФГОС СОО

В соответствии с приказом Министерства просвещения РФ от 12 августа 
2022г. №732 «О внесении изменений в ФГОС СОО, утвержденный приказом 
Министерства образования и науки РФ от 17 мая 2012г. №413, и на основании 
решения педагогического совета МКОУ СОШ №1 г. Нижние Серги (протокол 
№25 от 17.04.2023г., с учетом согласия родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести ФГОС СОО в 10-11 классах МКОУ СОШ №1 г. Нижние Серги 
01.09.2023г.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 
УВР АмосенкоМ.В.

Мартьянова Е.Б. 18.04.2023г.


